Unterfranken 2023/24

UDV 2 Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Haupt, Erik, PoststraRe, 2, 97509 Kolitzheim, Mobil: 0152 05296286,
Haupt-Erik@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 TSV Oberlauringen DJK Weichtungen 10:2
Fri. 06.10.2023 20:00 DC Magics Il TSV Oberlauringen 4:8
Fri. 13.10.2023 20:00 TSV Oberlauringen DJK Leutershausen I 8:4
Fri. 03.11.2023 20:00 A.C. Darts | TSV Oberlauringen 6:6
Fri. 24.11.2023 20:00 TSV Oberlauringen Viktoria Darters Krum 12:0
Fri. 15.12.2023 20:00 TSV Oberlauringen DC 22 Zell 6:6
Fri. 12.01.2024 20:00 Spfr. Steinsfeld TSV Oberlauringen 6:6
Fri. 02.02.2024 20:00 DJK Weichtungen TSV Oberlauringen 1:11
Fri. 16.02.2024 20:00 TSV Oberlauringen DC Magics I 11:1
Fri. 08.03.2024 20:00 DJK Leutershausen | TSV Oberlauringen 3:9
Fri. 22.03.2024 20:00 TSV Oberlauringen A.C. Darts | 6:6
Fri. 19.04.2024 20:00 Viktoria Darters Krum TSV Oberlauringen 3:9
Fri. 24.05.2024 20:00 09030230 v TSV Oberlauringen Spfr. Steinsfeld 6:6
Sat.01.06.2024 14:00 09030300v DC 22 Zell TSV Oberlauringen 9:3

Hallenverzeichnis

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030300 Sportgemeinschatft Zell

Am Zeller Sportplatz 1, 97532 Zell



